
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2023. gada 23. novembrī        Nr. 454 
 

Par Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna un Investīciju 
plāna aktualizāciju 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Ministru kabineta 2014. 
gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 22. un 73. punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6. panta ceturto daļu, 
Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu, Ādažu novada domes 2021. gada 
27. jūlija lēmumu Nr. 17 “Par Ādažu novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam un 
Vides pārskata par Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas aktualizāciju un Attīstības 
programmu apstiprināšanu”, Ādažu novada dome:  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības Attīstības programmas (2021.-2027.) aktualizēto 
Rīcības plānu (1.pielikums) un Investīciju plānu (2.pielikums). 

2. Centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļai veikt lēmuma 1. punktā minēto 
dokumentu publicēšanu pašvaldības tīmekļvietnē www.adazunovads.lv. 

3. Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību vadītājiem organizēt aktualizētajos dokumentos 
noteikto uzdevumu izpildi. 

4. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  


